NMomaskoBa EnusaBeta EnusapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

127-25

137-25

149-25

153-25

177-25

185-25

193-25

194-25

198-25

199-25

200-25

207-25

208-25

216-25

217-25

222-25

224-25

225-25

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnCcKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnCcKoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2025

16.04.2025

22.04.2025

25.04.2025

14.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

24.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

31.05.2025

06.06.2025

09.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

NMoma3kosa EnnsaseTa EnnsaposHa

010699

04.07.2023

O6beKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

apeHpa
KOMMeYeckom
HeABMXMUMOCTMN

XKWUJI0N oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

rapax

KoMMep4yecKas
HeOABXUMOCTb

apeHpia
KOMMeYeckom
HeABMXXMMOCTU

apeHpia
KOMMeYeckom
HEeABMXXUMOCTH

KBapTUpa

apeHpia
KOMMeYeckomn
HeaBMXXMMOCTUN

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



226-25

227-25

228-25

229-25

230-25

231-25

232-25

237-25

238-25

244-25

245-25

000 "AOu3C"ONCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

KoOMMepYecKasn
HeaBXNMOCTb

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Помазкова Елизавета Елизаровна

