

Помазкова Елизавета Елизаровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Помазкова Елизавета Елизаровна			
Номер в реестре членов РОО		010699			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
127-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.04.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
153-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
177-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
185-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
194-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.05.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
207-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.06.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
208-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.06.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
216-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.06.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
217-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.06.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
224-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
225-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

226-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
227-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
229-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
232-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
237-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
244-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.06.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
245-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости